16-02-2024 17:36:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR A CAPINA NO CANTEIRO CENTRAL NA AV: DOS PASSAROS EM
TODA EXTENSAO, UMA VEZ QUE ESTA MUITO ALTO E ATRAPALHANDO A VISIBILIDADE DOS MOTORISTAS
QUE POR ALI TRAFEGAM, DESDE JA OBRIGADO.

CAPINA EM CANTEIRO CENTRAL

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

AVENIDA DOS PÁSSAROS, EM TODA EXTENSAO, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-258,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16633/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 17:36:49

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total